

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1741
TO BE ANSWERED ON 21.09.2020**

SPECIAL TRAIN FROM PRAYAGRAJ

†1741. SHRI SANGAM LAL GUPTA:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) whether the Government has received any proposal to run a daily special train from Prayagraj to Mumbai via Ayodhya and Pratapgarh;**
- (b) if so, the details thereof;**
- (c) whether any decision has been taken/is likely to be taken on the aforesaid proposal; and**
- (d) if so, the details thereof?**

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY
(SHRI PIYUSH GOYAL)**

(a) to (d) At present, there is no immediate proposal to run daily Special train from Prayagraj to Mumbai via Ayodhya and Pratapgarh.
